
Strana: 1/5 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200854 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 20.12.2023 08:52  
KART, spol. s r.o. 

Duhová 1444/2 

140 00 Praha 

IČO: 45791023 DIČ: CZ45791023 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

20.12.2023-30.09.2024 CZK  1 068 794,00 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.:  46962/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 64369/2023-SZ-GR-O8 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Obvod OŘ Praha  

 
  

 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks      1,000    21 572,00  
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750K9301STI, žst. Kutná Hora hlavní nádraží, VB 

2  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks      1,000    19 152,00  

Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JUP00APV, žst. Praha 9 - Balabenka, CDP  
 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
Objednávka je podstatnou náležitostí daňového dokladu (faktury). Na daňový doklad uvádějte své IČO, DIČ nebo potvrďte, že nejste plátci DPH. Uveďte, jestli jste fyzická nebo 
právnická osoba. Úrok z prodlení respektujeme pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. Termín splatnosti bude akceptován po doručení úplného daňového dokladu. 
Daňový doklad může být uhrazen ze dvou účtů, a to zvlášť základ DPH a zvlášť DPH. 

Žádáme o zaslání potvrzené objednávky zpět spolu s daňovým dokladem! Bez potvrzené objednávky nelze daňový doklad akceptovat jako úplný a nemůže být proplacen. 
Dodavatel včas poskytne odběrateli informaci o možných změnách týkajících se identifikačních údajů společnosti, včetně možné změny bankovních údajů. 
Objednatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy (objednávky včetně její písemné akceptace) v Registru smluv na základě ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb. (viz zadní 
strana objednávky). 

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele. 

V případě poskytnutí osobních údajů dodavateli je dodavatel  povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení evropského parlamentu a rady o ochraně osobních údajů č. 2016/679 (GDPR). 

Praha 7 Holešovice, dne:          Praha, Akceptováno dne: 22.12.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis) 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček, v.r.                                                                     jméno: Jakub Volff, v.r. 
         funkce: přednosta Správy pozemních staveb



Strana: 2/5 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200854  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

3  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    21 992,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JU201ANG, žst.Praha hlavní nádraží, VB, Fantova budova č.p.300 

4  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 152,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KT501ANJ, žst. Praha Libeň - provozní budova, věž 

5  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    16 312,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KT503ANL, žst.  Praha-Libeň, VB, čp.316 

6  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    16 312,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KT503ANL, žst. Praha-Libeň, VB, čp.317 

7  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    20 208,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JSD01ANZ, žst. Praha-Smíchov, VB 

8  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    33 234,66 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP900SK3, žst. Benešov u Prahy, VB 

9  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 592,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750LK302SV3, žst. Březnice VB 

10  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    17 148,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JY501STS, žst. Chrášťany TO  

11  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    21 374,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KSK00SMR, žst. Kolín OTV 

12  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    16 884,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP600AKL, žst. Nymburk st. 5- Ranžír  

13  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    23 686,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KST01SPY, žst.  Poříčany VB  

14  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    21 464,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750Z4500402, žst.  Praha Vršovice  st.6 odjezd  

15  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    18 624,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JPW01ANU, žst. Praha Vršovice(Strašnice) nocležny 1343 

16  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    18 624,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JU200APU, žst. Praha Žižkov Křenovka 

17  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    23 048,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JV501APB, žst. Praha-Dejvice, VB 

18  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    18 624,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JPW01ANU, žst. Praha-Vršovice, VB 

19  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 034,67 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP900SK3, žst. Benešov dílny a soc. zařízení + budova kanceláře, sklady 

20  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 416,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KSV05SPN, žst. Český Brod, SO + TO  

21  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    26 086,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JVB01SS1, žst. Hostivice VB 

22  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 284,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JVM01SSW, žst. Kamenné Žehrovice, VB 

23  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    17 676,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JVK05SSA, žst. Kladno VB č.p.90 

24  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    29 894,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KSK00A1L, žst. Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 

25  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 372,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KDJ00SFM, žst.Kralupy nad Vltavou administrativní budova Prokopova 34 

26  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    27 252,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750K9302STI, žst. Kutná Hora město - VB č.p.120 

27  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    20 802,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KAN00SXE, žst. Lysá nad Labem, SEE (budova DKV) 

28  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    29 322,00 



Strana: 3/5 

Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KAN04SN2, žst. Lysá nad Labem VB  kancelář 
 



Strana: 4/5 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200854  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

29  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    18 490,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750K4901SHE, žst. Mšeno VB 

30  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    26 504,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KAX02SV6, žst. Mělník VB 1.NP šatna 

31  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    24 390,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750K1A02SVI, žst. Mnichovo Hradiště VB  

32  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 416,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KDL00SDM, žst. Nelahozeves, budova RZZ 

33  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    29 080,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JZM06SPR, žst. Neratovice, VB, č.p.43, DK 

34  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    26 746,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP600AKL, žst. Nymburk SSZT DSO dílny 

35  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    32 426,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP600AKL, žst. Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768 

36  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    25 404,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750K2300SH8, žst. Nymburk město VB  

37  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    31 084,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP601SN3, žst. Nymburk hlavní nádraží VB úschovna + útulek 

38  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    22 578,67 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KSP01STE, žst. Pečky VB WC  

39  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    21 088,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JP103SNS, žst. Poděbrady, VB, příjmací budova čp.210/2   

40  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    23 180,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750LKB03SRX, žst. Příbram, VB, půda 

41  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    29 364,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JY306SSB, žst.  Rakovník VB wc ženy  

42  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 482,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JSL03SQA, žst. Řevnice VB, kulturní místnost  

43  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    23 048,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JPF01SQK, žst. Strančice, VB  

44  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    22 652,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KSM03SSH, žst. Velim, VB 

45  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 152,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750KT301ANF, žst. Praha-Běchovice VB  

46  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    19 152,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JZH01AN4, žst. Praha-Čakovice, VB, č.p.78 

47  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    20 208,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JS703API, žst. Praha-Krč, Bytový dům  typový 1-4 p. 

48  Kontrola provozovaného systému vytápění a větrání ks  1    20 208,00 
Kod mat. dodavatele: zakázka: V750JSG01AP1, žst. Praha-Radotín VB 

Objednáváme u Vás kontrolu provozovaného systému vytápění a kombinovanému systému vytápění a větrání dle vyhlášky 38/2022 OŘ za 
Praha v rozsahu zadání. Není ZČ,. Objednávka je vystavena na základě rámcové dohody č.: 64369/2023, soupis provedených prací, 
zjišťovací protokol, proškolení CPS. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, že byl seznámen s Analýzou rizik OŘ Praha. Zahájení prací 
ihned po akceptaci objednávky a zveřejnění v ZRS MVČR. Kontaktní osoba: Bc. Michaela Malá, tel.: 601 367 968. Dodavatel elektronicky 
oznámí termín a čas zahájení a ukončení prací a tyto údaje budou součástí protokolu o provedení prací, který bude odsouhlasen 
zaměstnancem odběratele. Fakturovaná doba prací bude dle skutečnosti. 

 



Strana: 5/5 

Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“). Akceptace objednávky musí být písemná. Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst. 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv. 

Neoznámí-li dodavatel objednateli písemně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v ustanovení § 3 odst. 2 ZRS. 
 
Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



Cena

Kontrola dle 38/2022 - systém 11 360 Kč               

Kontrola dle 38/2022 - kotel 2 840 Kč                 

Odborná prohlídka kotelny 6 447 Kč                 

Přívod vzduchu 506 Kč                   
Doprava - na prohl dle 38/2022 22 Kč                     

Doprava - na OP 22 Kč                     

Kotelna č. Organizační jednotka Název zdroje - obec, pracoviště Typ zdroje Počet

Celk. příkon 

[kW]

součet systém-

objekt [kW] Druh media Výstup

Spotřeba paliva (energie) 

v roce 2021 (m3, t, l, kWh) Poznámka

Podklady 

ANO/NE

Termín fyzické 

prohlídky KART

Kontaktní osoba za 

SŽ Telefon kontaktní osoba SŽ Email kontaktní osoba SŽ Poznámka Počet kotelen Počet kotlů Počet km Cena kotelna Cena zdroje Cena doprava Cena celkem

SPS PRAHA ŽST Kutná Hora hlavní nádraží, VB Carborobot 1 212 424 HU TO
probíhá rekontrukce, bude 

nový kotel !!!

SPS PRAHA ŽST Kutná Hora hlavní nádraží, VB Carborobot 1 212 HU TO
probíhá rekontrukce, bude 

nový kotel !!!

SPS PRAHA Praha 9 - Balabenka, CDP Stacionární kondenzační kotel C 230-210 ECO 1 205 410 ZP

SPS PRAHA Praha 9 - Balabenka, CDP Stacionární kondenzační kotel C 230-210 ECO 1 205 ZP

SPS PRAHA ŽST Praha hlavní nádraží, VB, Fantova budova č.p.300 Viessmann 1 1120 3360 ZP TO+TUV

SPS PRAHA ŽST Praha hlavní nádraží, VB, Fantova budova č.p.300 Viessmann 1 1120 ZP TO+TUV

SPS PRAHA ŽST Praha hlavní nádraží, VB, Fantova budova č.p.300 Viessmann 1 1120 ZP TO+TUV

SPS PRAHA ŽST Praha Libeň - provozní budova, věž Zpalinový kotel Viessmann – Simplex 1 189 378 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha Libeň - provozní budova, věž Zpalinový kotel Viessmann – Simplex 1 189 ZP TO

5 SPS PRAHA ŽST Praha-Libeň, VB, čp.316 Viessmann 1 505 505 ZP TO+TUV PENB XXXXX XXXXX XXXXX 1,00 1,00 96,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        2 112,00 Kč                          16 312,00 Kč                        

6 SPS PRAHA ŽST Praha-Libeň, VB, čp.317 Viessmann 1 505 505 ZP TO+TUV 1,00 1,00 96,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        2 112,00 Kč                          16 312,00 Kč                        

SPS PRAHA ŽST Praha-Smíchov, VB Viessmann 1 430 797 ZP TO+TUV

SPS PRAHA ŽST Praha-Smíchov, VB Viessmann 1 367 ZP TO+TUV

7,00 13,00 830,00 79 520,00 Kč                      36 920,00 Kč                     18 260,00 Kč                        134 700,00 Kč                     

8 GŘ - O4 Praha 1, Dlážděná Viessmann 3 350 350 ZP TO 63761

Kotelna č. Organizační jednotka Název zdroje - obec, pracoviště Typ zdroje Počet

Celk. výkon 

[kW]

součet systém-

objekt [kW] Druh media Výstup

Spotřeba paliva (energie) 

v roce 2021 (m3, t, l, 

kWh) Poznámka

Podklady 

ANO/NE

Termín fyzické 

prohlídky KART

Kontaktní osoba za 

SŽ Telefon kontaktní osoba SŽ Email kontaktní osoba SŽ Poznámka Počet kotelen Počet kotlů Počet km Cena kotelna Cena zdroje Cena doprava Cena celkem

SPS Praha ŽST Benešov u Prahy, VB Viadrus G27 ECO GL 1 49,5 244,5 ZP TO

SPS Praha ŽST Benešov u Prahy, VB Viadrus G27 ECO GL 1 49,5 ZP TO

SPS Praha ŽST Benešov u Prahy, VB Viadrus G27 ECO GL 1 49,5 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Benešov byt 1.p. Jeřábek Dakon 1 24 ZP

SPS PRAHA ŽST Benešov byt 2.p. Kavka Dakon 1 24 ZP

SPS PRAHA ŽST Benešov byt 1.p. Svobodová Dakon 1 24 ZP

SPS PRAHA ŽST Benešov byt 2.p. Paukertová chodba Dakon 1 24 ZP

SPS Praha ŽST Březnice VB Viadrus G90 1 80 160 ZP TO

SPS Praha ŽST Březnice VB Viadrus G90 1 80 ZP TO

11
SPS Praha ŽST Chrášťany TO Galmet 1 100 100 HU

TO
XXXXX XXXXX XXXXXX

Sloučena doprava v rámci Praha Dejvice, 

Chrášťany
1,00 1,00 134,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        2 948,00 Kč                          17 148,00 Kč                        

SPS Praha Kolín OTV Viadrus 1 45 90 ZP TO

SPS Praha Kolín OTV Viadrus 1 45 ZP TO

13
SPS Praha Nymburk st. 5- Ranžír 1 120 120 LTO

TO
XXXXX XXXXX XXXXXX

Sloučena doprava Nymburk hlavní nádraží, 

Nymburk město a Nymburk st5
1,00 1,00 122,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        2 684,00 Kč                          16 884,00 Kč                        

SPS Praha ŽST Poříčany VB Viadrus G33 1 48 144 ZP TO

SPS Praha ŽST Poříčany VB Viadrus G33 1 48 ZP TO

SPS Praha ŽST Poříčany VB Viadrus G33 1 48 ZP TO

SPS Praha Praha Vršovice  st.6 odjezd Dietrich AMC 90 1 90 270 ZP TO

SPS Praha Praha Vršovice  st.6 odjezd Dietrich AMC 90 1 90 ZP TO

SPS Praha Praha Vršovice  st.6 odjezd Dietrich AMC 90 1 90 ZP TO

SPS Praha Praha Vršovice(Strašnice) nocležny 1343 Viadrus 1 96 192 ZP TO

SPS Praha Praha Vršovice(Strašnice) nocležny 1344 Viadrus 1 96 ZP TO

SPS Praha Praha Žižkov Křenovka De Dietrich DTG 1 72 144 ZP TO

SPS Praha Praha Žižkov Křenovka De Dietrich DTG 1 72 ZP TO

SPS Praha ŽST Praha-Dejvice, VB De Dietrich AMC 65 1 65 195 ZP TO

SPS Praha ŽST Praha-Dejvice, VB De Dietrich AMC 65 1 65 ZP TO

SPS Praha ŽST Praha-Dejvice, VB De Dietrich AMC 65 1 65 ZP TO

SPS Praha ŽST Praha-Vršovice, VB Viessmann 1 105 210 ZP TO

SPS Praha ŽST Praha-Vršovice, VB Viessmann 1 105 ZP TO

11,00 28,00 1264,67 124 960,00 Kč                    79 520,00 Kč                     27 822,67 Kč                        232 302,67 Kč                     

20 GŘ - O4 Praha 8, Křižíkova Viessmann 2 183 183 ZP TO 47626

Kotelna č. Organizační jednotka Název zdroje - obec, pracoviště Typ zdroje Počet

Celk. výkon 

[kW]

součet systém-

objekt [kW] Druh media Výstup

Spotřeba paliva (energie) 

v roce 2021 (m3, t, l, kWh) Poznámka

Podklady 

ANO/NE

Termín fyzické 

prohlídky KART

Kontaktní osoba za 

SŽ Telefon kontaktní osoba SŽ Email kontaktní osoba SŽ Poznámka Počet kotelen Počet kotlů Počet km Cena kotelna Cena zdroje Cena doprava Cena celkem

SPS PRAHA Viadrus G 27 ECO 1 49,5 99 ZP TO

SPS PRAHA Viadrus G 27 ECO 1 49,5 ZP TO

SPS PRAHA Viadrus G 25 1 31,25 80,25 ZP TO

SPS PRAHA Baxi Slim OKL 125 1 49 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Hostivice VB Destila 1 49,5 117,5 ZP TO+TUV
SPS PRAHA ŽST Hostivice VB Karma Alfa 1 20 ZP TO+TUV
SPS PRAHA ŽST Hostivice byt Caplová Protherm 1 24 ZP

SPS PRAHA ŽSZ Hostivice byt Kolářová Baxi 1 24 ZP

SPS PRAHA ŽST Kamenné Žehrovice, VB Varimatik VM 44 1 45 90 HU T

SPS PRAHA ŽST Kamenné Žehrovice, VB Varimatik VM 45 1 45 HU T

25 SPS PRAHA ŽST Kladno VB č.p.90 Baxi 90 1 90 90 ZP XXXXX XXXXX XXXXX Sloučena doprava v rámci Hostivice, Kladno 1,00 1,00 158,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        3 476,00 Kč                          17 676,00 Kč                        

SPS PRAHA Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 Baxi Nuvola 3 1 24 120 ZP TO

SPS PRAHA Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 Baxi Nuvola 3 1 24 ZP TO

SPS PRAHA Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 Baxi Nuvola 3 1 24 ZP TO

SPS PRAHA Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 Baxi Nuvola 3 1 24 ZP TO

SPS PRAHA Kolín ATU - ČD telematika, Polepská 640 Baxi Nuvola 3 1 24 ZP TO

SPS PRAHA Baxi Slim 1 40 80 ZP TO

SPS PRAHA Baxi Slim 1 40 ZP TO

SPS PRAHA Kutná Hora město - VB č.p.120 ALFA POV 18 1 20 129 ZP TUV
SPS PRAHA Kutná Hora město - VB č.p.120  suterén Destila 1 37 ZP TUV

SPS PRAHA Kutná Hora město - VB č.p.120  suterén Destila 1 37 ZP TUV

SPS PRAHA Kutná Hora město - VB č.p.120 sklep Mědvěd 40 KOLM 1 35 ZP TO

SPS PRAHA Viadrus G 27 ECO 1 42 87 ZP TO

SPS PRAHA Viessmann 1 45 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Lysá nad Labem VB  kancelář Baxi duo TEC plus VU INT 186/3-5 1 22 123 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Lysá nad Labem VB 1.patro Dakon 1 24 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Lysá nad Labem VB byt p. Novotný Viessmann 1 26 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Lysá nad Labem VB byt p. Pačes Protherm 1 23 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Lysá nad Labem VB byt pi Ulrichová Viessmann 1 28 ZP TO

31 SPS PRAHA ŽST Mšeno VB Carborobot PV 80 1 73 73 HU T PENB XXXXX XXXXX XXXXX
Sloučena doprava Mšeno, Mnichovo 

Hradiště
1,00 1,00 195,00 11 360,00 Kč                      2 840,00 Kč                        4 290,00 Kč                          18 490,00 Kč                        

SPS PRAHA ŽST Mělník VB 1.NP šatna Viessmann 1 24 97 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Mělník zavazadlová pokladna VB Viessmann 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Mělník Cargo NP chodba Protherm 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Mělník kotelna Benekov 1 25 HU TO

SPS PRAHA ŽST Mnichovo Hradiště VB Immergas Avio 24 1 25 76 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Mnichovo Hradiště VB Immergas Avio 24 1 26 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Mnichovo Hradiště VB Immergas Avio 25 1 25 ZP TO

SPS PRAHA Nelahozeves, budova RZZ BAXI LUNA DUO - TEC  MP 1 48 96 ZP TO

SPS PRAHA Nelahozeves, budova RZZ BAXI LUNA DUO- TEC  MP 1 48 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Neratovice, VB, č.p.43, DK Viessmann 100 W 1 26 122 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Neratovice, VB, č.p.43, WC ženy Viessmann 100 W 1 26 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Neratovice, VB, č.p.43 SSZT Thermona 1 23 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Neratovice, VB, č.p.43, kancelář 1.p. Protherm 1 23 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Neratovice VB, WC 1.p. Protherm 1 24 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk SSZT DSO dílny Ferroli Pegasus F1 32 1 49 124 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk SSZT DSO dílny Ferroli Pegasus F2 51 1 32 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk SSZT DSO dílny Protherm 1 20 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk SSZT DSO dílny Protherm 1 23 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768 Viesmann Vitodens WB2C 1 35 141 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768- byt Dostál Baxi 1 23 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768- byt Bajtler Dakon 1 23 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768- byt Fedoliš Dakon 1 20 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768- byt Frank Vailant 1 20 ZP TO

SPS PRAHA Nymburk ATU správa SZ  Palackého 1768- byt Domaleš Vailant 1 20 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Nymburk město VB Immergas Avio 24 1 24 94 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Nymburk město byt Chludilová Viessmann 1 24 ZP TO

Sloučena doprava v rámci Praha Libeň

Sloučena doprava v rámci Praha Vršovice, 

Žižkov

Sloučeno v rámci města Lysá nad Labem

26 746,00 Kč                        

32 426,00 Kč                        

25 404,00 Kč                        

29 894,00 Kč                        

19 372,00 Kč                        

27 252,00 Kč                        

20 802,00 Kč                        

29 322,00 Kč                        

26 504,00 Kč                        

24 390,00 Kč                        

19 416,00 Kč                        

29 080,00 Kč                        

21 572,00 Kč                        

19 152,00 Kč                        

21 992,00 Kč                        

19 152,00 Kč                        

20 208,00 Kč                        

33 234,67 Kč                        

19 592,00 Kč                        

21 374,00 Kč                        

23 686,00 Kč                        

21 464,00 Kč                        

18 624,00 Kč                        

18 624,00 Kč                        

23 048,00 Kč                        

18 624,00 Kč                        

19 034,67 Kč                        

19 416,00 Kč                        

26 086,00 Kč                        

19 284,00 Kč                        

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     4 026,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      17 040,00 Kč                     4 026,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     2 684,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        4 510,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 376,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      14 200,00 Kč                     3 520,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        3 762,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      14 200,00 Kč                     3 762,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     3 784,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      14 200,00 Kč                     4 334,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 332,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     4 532,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 376,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     3 366,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 244,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        3 168,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        1 584,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        1 994,67 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        1 584,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        1 584,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        1 584,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 552,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        4 334,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        3 806,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 112,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        3 168,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      19 880,00 Kč                     1 994,67 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        4 532,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 112,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        2 112,00 Kč                          

Část 5 – OŘ Praha (vč. GŘ a CTD) - Jmenný seznam zdrojů a jejich spotřeba energií  - energetická náročnost

Podrobný přehled tepelných zdrojů dle jejich výkonostních kategorií (v případě kotlů na pevná paliva s příkonem do 300 kW uveďte do poznámky i kategorii emisní třídy, v případě, že údaj nelze dohledat bere se za to, že zdroj má základní emisní 

Benešov dílny a soc. zařízení + budova kanceláře, sklady

Český Brod, SO + TO 

Kralupy nad Vltavou administrativní budova Prokopova 34

Lysá nad Labem, SEE (budova DKV)

38

37

1

30

29

28

27

26

36

35

34

33

32

18

17

16

15

14

24

23

22

21

19

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

3

2

PENB

PENB

12

10

9

7

4

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Sloučena doprava v rámci města Kutná Hora

Sloučena doprava Praha Běchovice, 

Čakovice, Balabenka

Sloučena doprava Praha Smíchov, Byt Krč

Sloučena doprava Benešov, Stránčice

Sloučena doprava v rámci Kolína ATU 

Telematika a OTV

Sloučena doprava Poříčany, Poděbrady

Sloučena doprava Kamenné Žehrovice, 

Kralupy, Nelahozeves

Sloučena doprava v rámci Kolína ATU 

Telematika a OTV

Sloučena doprava Kamenné Žehrovice, 

Kralupy, Nelahozeves

Sloučeno v rámci města Kutná Hora

Sloučena doprava v rámci Praha Dejvice, 

Chrášťany

Sloučena doprava v rámci Praha Vršovice, 

Žižkov

Sloučena doprava Benešov, Stránčice

Sloučena doprava Pečky, Velim, Český Brod

Sloučena doprava v rámci Hostivice, Kladno

Sloučena doprava Nymburk SSZT DSO a 

Nymburk ATU

Sloučena doprava Nymburk SSZT DSO a 

Nymburk ATU

Sloučena doprava Nymburk hlavní nádraží, 

Sloučena doprava Mělník, Neratovice

Sloučena doprava Mšeno, Mnichovo 

Hradiště

Sloučena doprava Kamenné Žehrovice, 

Kralupy, Nelahozeves

Sloučena doprava Mělník, Neratovice

1,00 2,00 206,00

1,00 2,00 96,00

1,00 3,00 96,00

1,00 2,00 96,00

1,00 2,00 144,00

1,00 7,00 90,67

1,00 2,00 116,00

1,00 2,00 197,00

1,00 3,00 173,00

1,00 3,00 72,00

1,00 2,00 72,00

1,00 2,00 72,00

1,00 3,00 144,00

1,00 2,00 72,00

1,00 2,00 90,67

1,00 2,00 108,00

1,00 4,00 153,00

1,00 2,00 102,00

1,00 5,00 197,00

1,00 2,00 106,00

1,00 4,00 206,00

1,00 2,00 171,00

1,00 5,00 171,00

1,00 4,00 172,00

1,00 3,00 205,00

1,00 2,00 108,00

1,00 5,00 160,00

1,00 4,00 183,00

1,00 6,00 183,00

1,00 4,00 122,00



SPS PRAHA ŽST Nymburk město byt Vítek Protherm 1 20 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Nymburk město byt Juchelková Viessmann 1 26 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Nymburk hlavní nádraží VB úschovna + útulek Ferroli 1 32 194,2 ZP TO+TUV
SPS PRAHA ŽST Nymburk hlavní nádraží VB DK- chodba Simer X 48 1 48,8 ZP TO
SPS PRAHA Ferroli 1 32 ZP TO
SPS PRAHA Ferroli 1 32 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Nymburk hlavní nádraží VB 1.patro Viessmann 1 24,8 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Nymburk hlavní nádraží VB 2.patro Protherm 1 24,6 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Pečky VB WC Buderus GB112 1 30 84 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Pečky VB WC Buderus GB113 1 30 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Pečky VB byt Viessmann 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Poděbrady, VB, příjmací budova čp.210/2 Baxi Luna 1 49 98 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Poděbrady, VB, příjmací budova čp.210/3 Baxi Luna 1 49 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Příbram, VB, půda Viessmann 1 48 96 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Příbram byt Skalická Viessmann 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Příbram byt Stehlík Baxi 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Rakovník VB wc ženy Therm 1 45 152 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Rakovník VB tranzito Therm 1 45 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Rakovník VB 1.patro chodba Therm 1 31 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Rakovník VB 1.patro předsíň Therm 1 31 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Řevnice VB, kulturní místnost Baxi 1 21,8 77,8 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Řevnice VB dopravní kancelář Viessmann 1 26 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Řevnice byt Pospíšil OPOP H418 1 18 HU

SPS PRAHA ŽST Řevnice byt Haas + Rukov 1 12 HU

SPS PRAHA ŽST Strančice, VB Dakon 1 30,2 74,2 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Strančice, VB Protherm 1 20 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Strančice VB byt Blažková Dakon 1 24 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Velim, VB Viessmann 35 1 35 82 ZP TO
SPS PRAHA ŽST Velim, VB Protherm 1 23 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Velim, VB- kulturní místnost Viessmann 1 24 ZP TO 

SPS PRAHA ŽST Praha-Běchovice VB Viadrus 1 48 96 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Běchovice VB Viadrus 1 48 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Čakovice, VB, č.p.78 Termotéka ETI 45 E 1 45 90 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Čakovice, VB, č.p.79 Termotéka ETI 45 E 1 45 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Krč, Bytový dům  typový 1-4 p. Destila 1 49,5 99 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Krč, Bytový dům  typový 1-4 p. Destila 1 49,5 ZP TO+TUV

SPS PRAHA ŽST Praha-Radotín VB Vaillant 1 42 84 ZP TO

SPS PRAHA ŽST Praha-Radotín VB Vaillant 1 42 ZP TO

30,00 92,00 4532,33 340 800,00 Kč                    261 280,00 Kč                   99 711,33 Kč                        701 791,33 Kč                     

GŘ - O4 Praha 3, Pernerova A NIBE 4 80 104 ZP TO 8627,2
GŘ - O4 Praha 3, Pernerova A Protherm Ray 1 24

52 CTD Malletova 10, 19000 Praha 9 Buderus Logamax plus GB 192 2 100 100 ZP TO 9910 m3 kotelna

CTD Nádražní 408, 288 02 Nymburk Buderus Logamax plus GB 162-25 2 50 74 ZP TO 8049 m3 kotelna

CTD Nádražní 408, 288 02 Nymburk Buderus Logamax U052-24K 1 24 ZP TO 4000 m3 laboratoř

Počet kotelen Počet kotlů Počet km Cena kotelna Cena zdroje Cena doprava Cena celkem

CELKEM 48 133 6627 545 280 Kč        377 720 Kč       145 794 Kč        1 068 794 Kč     

23 048,00 Kč                        

22 652,00 Kč                        

19 152,00 Kč                        

19 152,00 Kč                        

20 208,00 Kč                        

20 208,00 Kč                        

25 404,00 Kč                        

31 084,00 Kč                        

22 578,67 Kč                        

21 088,00 Kč                        

23 180,00 Kč                        

29 364,00 Kč                        

19 482,00 Kč                        

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 112,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        3 168,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        3 168,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        3 168,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        2 772,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 112,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        3 300,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     6 644,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        2 442,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      17 040,00 Kč                     2 684,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      8 520,00 Kč                        2 698,67 Kč                          

11 360,00 Kč                      5 680,00 Kč                        4 048,00 Kč                          

11 360,00 Kč                      11 360,00 Kč                     2 684,00 Kč                          

ŽST Nymburk hlavní nádraží VB, přízemí - úschovna

41

40

39

38

51

53

50

49

48

47

46

45

44

43

42

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

PENB

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Nymburk město a Nymburk st5

Sloučena doprava Nymburk hlavní nádraží, 

Nymburk město a Nymburk st5

Sloučena doprava Pečky, Velim, Český Brod

Sloučena doprava Pečky, Velim, Český Brod

Sloučena doprava Praha Běchovice, 

Čakovice, Balabenka

Sloučena doprava Praha Běchovice, 

Čakovice, Libeň

Sloučena doprava Praha Smíchov, Byt Krč

Sloučena doprava Praha Radotín, Řevnice

Sloučena doprava Poříčany, Poděbrady

Sloučena doprava Praha Radotín, Řevnice

Sloučena doprava Benešov, Stránčice

1,00 4,00 122,00

1,00 6,00 122,00

1,00 3,00 122,67

1,00 2,00 184,00

1,00 3,00 150,00

1,00 4,00 302,00

1,00 2,00 111,00

1,00 3,00 144,00

1,00 3,00 126,00

1,00 2,00 96,00

1,00 2,00 96,00

1,00 2,00 144,00

1,00 2,00 144,00


		2023-12-29T07:01:29+0000




